
Nr. 28887
26 mei

2017

Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 10 mei 

2017 met kenmerk 1185414, houdende vaststelling van het tijdstip van 

inwerkingtreding van het Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en 

Wetenschap van 23 maart 2017 met kenmerk 1141978, houdende 

deelneming in de Gemeenschappelijke regeling Het Utrechts Archief

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Gelet op artikel 3 van het Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 23 maart 
2017 met kenmerk 1141978, houdende deelneming in de Gemeenschappelijke regeling Het Utrechts 
Archief (Stcrt. 2017, 21118);

Besluit:

Enig artikel 

Het Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 23 maart 2017 met kenmerk 
1141978, houdende deelneming in de Gemeenschappelijke regeling Het Utrechts Archief (Stcrt. 2017, 
21118) treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant waarin 
het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
M. Bussemaker

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 28887 26 mei 2017


	Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 10 mei 2017 met kenmerk 1185414, houdende vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van het Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 23 maart 2017 met kenmerk 1141978, houdende deelneming in de Gemeenschappelijke regeling Het Utrechts Archief 
	Enig artikel 


